נפסק

תביעת האישה לקבל את כתובתה נדחית.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

הרב אריאל ינאי

דיין

אנו מצטרפים לפסק הדין של עמיתנו ביחס למסקנות פסק הדין הנוגעות לתיק זה.

הרב בן ציון הכהן רבין

הרב יגאל לרר

דיין

אב"ד

ניתן לפרסם בהשמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ט"ו באייר התשפ"א (27/04/2021).

הרב בן ציון הכהן רבין

הרב אריאל ינאי

הרב יגאל לרר – אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה